Autoriza o Chefe do Poder Executivo Municipal a Suplementar
o Orçamento vigente, abrindo Crédito Adicional Especial

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA APROVA E EU SANCIONO A SEGUINTELEI:

Art.1º- Fica aberto o Crédito Adicional Especial na importância de R$ 7.080,00 (Sete mil e oitenta
reais) para atenderas seguintes dotações orçamentárias.

FONTE 01 - R$ 7.080,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO, RECREAÇÃO E LAZER

PROGRAMA DE TRABALHO:
0801.27.812.010.2010 — Apoio e Incentivo ao Desporto Amador -.
ELEMENTO DA DESPESA: